Nome

DANILO RICARDO PIVETTA

Dariu Antonio Carniel

EDINEI BASEGGIO

ELIZENE VARGAS BORGES

JUACI MEMDES DE SOUSA

MARCOS ROBERTO ORTEGA TOME DOURADO

Remuneracéo - Més de Referéncia - 03/2017

Cargo

CONTADOR
Secretario Executivo

COORDENADOR DE TRANSPORTE E
MANILITENCAN DE RONNVIAS
Coordenador de Cadeia Produtiva

GERENTE DE MANUTENCAO E
CONSEDVACAN
Agente de Servicos

Vinculo

EFETIVOS

COMISSIONADO

COMISSIONADO

COMISSIONADO

COMISSIONADOS - MANUTENCAO

NE DOANNOVIAS
CONTRATADOS

Valor

4.950,00
7.900,00
5.200,00
5.475,00
193,33
96,67

Abono
Permanencia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prev.
Oficial

544,50
608,44
572,00
602,25
15,47
7,73

IRRF

355,11
1.031,54
405,17
470,65
0,00
0,00

Deducdes

165,00
263,34
173,34
182,50
96,67
48,33

Liquido
3.885,39
5.996,68
4.049,49
4.219,60

81,19
40,61



